

فرمانده سپاه عاشورای آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

دشمنان به قدرت و پیشرفت ایران اقرار می‌کنند

سردار اصغر عباسقلی‌زاده: به گواه تاریخ مذاکرات خیری برای ما نداشته است



واقعی نیاز داریم.

عباسقلی‌زاده اذعان کرد: اعتراف دشمنان اینگونه است که اگر جلوی ایران را نگیریم در ۱۰ سال آینده جزو قدرتهای برتر جهان خواهد شد، یعنی دشمن پیشرفت و قدرت گرفتن ایران را تایید می‌کند اما تبلیغات و فضای رسانه‌ای غرب برعکس این واقعیت فعالیت می‌کند که همگان باید هوشیار باشند.



پیروز این نبرد تحمیلی بودند.

وی با اشاره به موضوع مذاکره ایران و آمریکا خاطر نشان کرد: طبق فرموده حضرت امام راحل، ما باید روی پای خود بایستیم؛ از مذاکرات و معاهدات هم خیری نصیب ما نمی‌شود زیرا همان دشمنانی که دیروز در جنگ تحمیلی ۸ ساله پشتیبان صدام بودند امروز در جنگ ۱۲ روزه پشتیبان رژیم

عصر آزادی/ سرویس اقتصادی- شهرام صادق زاده: فرمانده سپاه عاشورای آذربایجان شرقی گفت: دشمنان اقرار می‌کنند که اگر جلوی ایران را نگیریم در ۱۰ سال آینده جزو قدرتهای برتر جهان خواهد شد اما تبلیغات و فضای رسانه‌ای غرب برعکس این واقعیت فعالیت می‌کند.

سردار "اصغر عباسقلی‌زاده" در یک نشست صمیمی با خبرنگاران به مناسبت هفته دفاع مقدس ۱۴۰۴ افزود: خبرنگاران زبان گویای اقشار جامعه هستند که افکار عمومی را با ظرافت و نکته سنجی هدایت می‌کنند و با مدیریت تنش های کاذب و ایجاد آرامش عمومی زمینه ساز اتحاد اقشار مختلف می‌شوند. وی با اشاره به جنگ اخیر ۱۲ روزه اضافه کرد: تبریز بعد از تهران دومین شهری بود که درگیر تجاوز رژیم اسرائیل شد و شهدای زیادی را تقدیم کشور کرد؛ ما امنیت امروز خود را مدیون شهدا هستیم که اگر نباشند، تمام عرصه های زندگی دچار چالش می‌شوند.

عباسقلی‌زاده، حمایت و پشتیبانی بی دریغ مردم از قوای نظامی و امنیتی و حاکمیت در زمان جنگ ۱۲ روزه ایران با رژیم اسرائیل را قابل ستایش خواند و یادآور شد: به فرموده رهبر انقلاب، مردم اصلی ترین

عضو هیات مدیره بانک مسکن بیان کرد؛

نقش بی بدیل بانک مسکن در توسعه بخش مسکن کشور

بانک مسکن بازوی اجرایی دولت در تولید مسکن است

طرح های عمرانی و پاسخشویی به نیازهای مردم دارد و انتظار می رود با مدیریت جدید، این روند شتاب بیشتری گیرد.

در ادامه مصطفی تقوی، عضو هیئت عامل و معاون مدیر عامل در امور شعب و بازاریابی نیز در سخنانی بر اهمیت ارتقای سطح کیفی خدمات، تقویت ارتباط با مشتریان و توجه ویژه به منابع انسانی به عنوان سرمایه اصلی سازمان تاکید کرد و خواستار ادامه رویکرد نوآورانه و هم افزا در مدیریت جدید شد.

همچنین افضلی معاون استانداری البرز با تأکید بر نقش بانک مسکن در توسعه زیرساخت های شهری و رونق بخشی به بازار مسکن استان، همکاری نزدیک این بانک با دستگاه های اجرایی را موجب تقویت اقتصاد خانوار و ایجاد فرصتهای شغلی دانست.

در پایان این مراسم با اهدافی لوج تقدیر و هدایا از زحمات مهدی احمدی مدیر شعب سابق البرز قدردانی شد.

پیشرفت و توسعه بخش مسکن به عنوان پیششران اقتصاد جامعه دارد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا؛ مراسم تکریم، تودیع و معارفه مدیر جدید شعب بانک مسکن؛ استان البرز با حضور احمد بیدی عضو هیات مدیره بانک مسکن، مصطفی تقوی معاون مدیرعامل در امور بازاریابی و شعب و تنی چند از مسئولین استانی در محل مدیریت شعب استان برگزار شد.

احمد بیدی، عضو هیئت مدیره بانک مسکن، با تقدیر از خدمات مهدی احمدی و استقبال از حضور محمد غفوریان، تأکید کرد: بانک مسکن به عنوان بازوی اجرایی دولت در حوزه مسکن، مسئولیت سنگینی در تحقق سیاست های حمایتی و توسعه ای بر عهده دارد. وی افزود: مدیریت شعب استان البرز ظرفیت بالایی در تأمین مالی



عضو هیات مدیره بانک مسکن در مراسم تودیع و معارفه مدیر سابق و جدید استان البرز با اشاره به نقش کلیدی این بانک در توسعه بخش مسکن گفت: بانک مسکن به عنوان بازوی اجرایی دولت در این بخش، نقش بسیار مهمی در

وزیر ارتباطات خبر داد:

رشد ۱۰۰ درصدی اتصال فیبر نوری در کشور

وزیر ار ارتباطات و فناوری اطلاعات از جهش ۱۰۰ درصدی توسعه خطوط فیبر نوری در کشور خبر داد و گفت: ظرفیت استفاده و دسترسی مردم از این سرویس باید محور برنامه‌های توسعه قرار گیرد.

سید ستار هاشمی در حاشیه نمایشگاه الکابم در گفت‌گویی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا اعلام کرد: در دولت چهاردهم توسعه خطوط فیبر نوری با رویکرد اقتصادی و تمرکز بر افزایش کیفیت خدمات برای مشترکان دنبال می‌شود.

وی در تشریح روند توسعه فیبر نوری اظهار داشت: رویکرد ما این است که وجه اقتصادی توسعه فیبر نوری برای کاربران مورد توجه باشد؛ به این معنی که میزان استفاده مشترکان و ظرفیت جذب این سرویس در مدل‌های مختلف باید سنجیده شود.

هاشمی افزود: مشوق‌هایی که برای شرکت‌های مخابراتی به منظور توسعه فیبر نوری در نظر گرفته‌ایم، فقط زمانی قابل استفاده هستند که اتصال با کیفیت مناسب برای مردم فراهم شود.

وزیر ارتباطات گفت: در بازه زمانی اخیر که دستورالعمل‌ها و اسناد را برپروزرسانی کرده‌ایم، شاهد رشد ۱۰۰ درصدی اتصال در کشور بوده‌ایم و این مسیر با جهشی قابل توجه ادامه خواهد یافت.

پیگیری مشکلات مالی و مالیاتی فین‌تک‌ها و پلتفرم‌های دیجیتال

هاشمی در پاسخ به پرسش دیگری درخصوص مشکلات مالی و مالیاتی فین‌تک‌ها و پلتفرم‌های دیجیتال، توضیح داد: این موضوع را با جدیت و همراه با معاونت حقوقی ریاست جمهوری پیگیری می‌کنیم و امیدواریم مسائل را با یک نگاه کارشناسی دیجیتال به نتیجه برسانیم.

وی ادامه داد: در این راستا جلسات مشترکی بر گزار و نظرات طرفین شنیده شده است. در حوزه استارت‌آپ‌ها موانعی وجود دارد، اما وزارت ارتباطات نسبت به آن بی‌توجه نیست و همه تلاش خود را برای رفع این موانع به کار گرفته است. امیدواریم به‌زودی مشکلات مالیاتی این شرکت‌ها حل شود.



وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

کاهش نیاز ارزی واردات کشاورزی به ۸ میلیارد دلار

بدون تحمیل هزینه‌های اضافی

به بیت‌المال انجام شد.

وزیر جهاد کشاورزی همچنین با اشاره به کاهش بودجه ارزی مورد نیاز برای تأمین کالاهای اساسی، توضیح داد: در چند سال گذشته نیاز ارزی از ۱۹ تا ۱۶ و ۱۴ میلیارد دلار کاهش پیدا کرد و در سال گذشته با مدیریت انجام‌شده، این میزان به ۱۱٫۵ میلیارد دلار رسید. امسال با ۸ میلیارد دلار نیاز به واردات، بدون ایجاد کمبود، مدیریت انجام می‌شود و حدود یک میلیارد دلار ذخیره ارزی نیز تأمین شده است.

وی تأکید کرد: بازسازی در کشور با کمترین فشار به منابع عمومی و با تکیه بر تولید داخلی کشاورزان، به شکل موفقیت‌آمیزی صورت گرفته است.

برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای خودکفایی و توسعه پایدار

نوری قزلبچه با اشاره به آمار تولید اظهار کرد: تولید شیر خام ۵۴ درصد و تولید سایر میوه‌ها با هدف خودکفایی افزایش یافته و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، با ادامه این روند، ایران طی چند سال آینده به



نوری قزلبچه با اشاره به اهمیت خودکفایی در تولید و مدیریت منابع آبی گفت: بزرگ‌ترین چالش فعلی ما کمبود آب است. به طور متوسط، برای تولید یک لیتر آب مصرف می‌شود، در حالی که تکنولوژی لازم برای کاهش این مصرف در کشور وجود دارد.

تنها با دانش، فن آوری و بهره‌وری می‌توانیم نه تنها تولید اقتصادی و از منابع بهینه استفاده کنیم، بلکه مستمر برای توسعه و پیشرفت کشور است.

می‌توان از کمبود ناگهانی محصولات نیز جلوگیری کردوی همچنین بر اهمیت تدوین و رعایت الگوی کشت مناسب تأکید کرد و گفت: مدیران سراسر کشور موظفند به این الگو نظر کارشناسی دهند تا در صورت نیاز اصلاح و تکمیل شود. رهبران محلی و بخش خصوصی نیز برای تحقق اهداف امنیت غذایی و کنترل بازار باید مشارکت داشته باشند.

امنیت غذایی، عدالت اقتصادی و پیشرفت ملی وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اهمیت حمایت از تولید داخلی و عدالت اقتصادی گفت: فعالیت‌های کشاورزی باید برای تولیدکنندگان اقتصادی و مصرف‌کنندگان مفید باشد. کشاورزان با زحمات خود پایه و اساس امنیت غذایی کشور را تشکیل می‌دهند و وظیفه مدیران است که علم و دانش را در تمام حلقه‌های زنجیره تولید به کار گیرند.

نوری در پایان تأکید کرد: ایران با تاریخ و تمدن هزارساله، امروز در جایگاه برجسته‌ای در جهان اسلامی ایستاده و با افتخار به پیشرفت کشور ادامه خواهد داد. امروز زمان کار و تلاش برای آبادانی میهن است و هر کسی که توان مدیریت بهتر دارد، می‌تواند در فرآیندهای قانونی و انتخاباتی آن را اثبات کند، اما در حال حاضر اولویت ما کوشش مستمر برای توسعه و پیشرفت کشور است.

یادداشت

هزینه‌های پنهان فیلترینگ برای مردم با حصر دیجیتال!

تصور کنید در شهری زندگی می‌کنید که تمام پنجره‌های آن به جهان بیرون با آجر و دیوار بسته مسدود شده است، به شما می‌گویند این کار برای محافظت از شما در برابر "هوای آلوده" و "خطرات خارجی" است اما در همین حصر، هوای داخل به تدریج راکد و سمی می‌شود، شهروندان در حصر نیز از دریافت خبری تازه محروم می‌مانند چرا که کلید قفل درها تنها در دستان چند فرد خاص است... این، استعاره‌ای دقیق از سیاست فیلترینگ گسترده در ایران است، سیاستی که با نام "امنیت ملی" امنیت افراد جامعه و حریم خصوصی آنها را هدف گرفته و به فساد سیستماتیک دامن می‌زند.

فیلترینگ در ایران نه یک مکانیسم پیشگیری از وقوع جرم، بلکه یک شکست راهبردی بزرگ است. که به بهانه ایجاد امنیت، به گسترش زنجیره بی‌اعتمادی و سانسور دامن زده است. استدلال‌های موافقان فیلترینگ، که عمدتاً کاسبان تحریم و فیلتر هستند و از رانت های اقتصادی سود می‌برند در بهترین حالت ساده‌انگارانه است.

هرگز نتوانسته است جریان محتوای آسیب‌زا را متوقف کند، بلکه آن را به کوچه پس‌کوچه‌های تاریک و غیرقابل کنترل فضای مجازی رانده است. در واقع، این سیاست، شهروندان را به سمت استفاده از ابزارهای ناامن یا همان VPN‌های غیرقانونی و نامشخص سوق داده و دیتاهای آنها را در معرض خطر بازگران بدافزارها قرار داده است.

دولت‌ها در دوره‌های مختلف به جای ایجاد یک فضای رقابتی و بالا بردن سطح کیفیت پیام رسان های داخلی، سیاست تحمیل و تزریق این سکوها به مردم را همانند قالب کردن خودروهای بی کیفیت، ناامن و ارزان قیمت، آن هم با نرخ های نجومی اجرا کرده که اکنون با توجه به شرایط فعلی و افزایش نارضایتی عمومی در حوزه اقتصادی و انرژی به نفع حاکمت است که دولت حاضر، اشتباهات دولت های قبل را جبران کرده و از این سیاست های ضد مردمی عبور کند.

منابع مالی که به نام حمایت از پلتفرم‌هایی که نه به دلیل کیفیت برتر، بلکه به دلیل مسدود کردن شبکه‌های اجتماعی بین المللی به جیب گردانندگان شبکه‌های اجتماعی داخلی سرازیر می‌شود، تنها کاربران را به اسیرانی در این سکوهای ناامن، محدود و کند تبدیل کرده است.

این سیاست نه تنها وابستگی را کاهش نداده، بلکه آن را به شکل خطرناکی تغییر داده است؛ کاربران ایرانی برای عبور از دیوار فیلترینگ، به VPN‌ها وابسته شده و مشتریان دائمی شرکت‌های خارجی و آزمایشگاه‌های غیرقانونی و زیرزمینی نرم افزاری برای خرید فیلترشکن‌های غیرقابل اعتماد شده‌اند؛ یعنی، انتقال حاکمیت داده از شرکت‌های و برندهای معتبر همانند گوگل به واسطه‌گران و دلالان سایه که هیچ مسئولیتی در قبال اطلاعات کاربران ندارند!

سیستم فیلترینگ خنجری نامرئی بر پیکر اقتصاد دیجیتال است زیرا هزاران کسب‌وکار نوپا، استارت‌آپ‌ها، هنرمندان و فروشنندگان اینترنتی را از دسترسی به بازارهای جهانی محروم کرده و ارتباطات آنها را با مشتریان بین‌المللی قطع کرده و آنها را به مرز ورشکستگی سوق داده که، این سیاست غلط، سلباهات ایران را از قطار اقتصاد جهانی پیاده کرده است! فیلترینگ گسترده، به طور طبیعی و منطقی، بی‌اعتمادی متقابل مردم به این سیاست و البته سایر سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی دیگر را ایجاد کرده و می‌تواند به نارضایتی عمومی دامن بزند و شکافی عمیق بین مردم و حاکمیت ایجاد می‌کند.

فیلترینگ مانند دیوار بلند سانسور و حصار خاردار است، این سیاست منسوخ شده یک فرصت‌سوزی سازمان یافته است چرا که دانشجویان، پژوهشگران، متخصصان و هنرمندان ایران از دسترسی به منابع، تحولات علمی و گفتمان جهانی در زیر سایه سرد و سنگین فیلتر و تحریم محروم شده و در عمل، ایران را به جزیره‌ای منزوی تبدیل کرده که ساکنان آن در حال از دست دادن زبان و مرزهای مشترک با جهان هستند.

تجربه ثابت کرده که فیلترینگ عمدتاً برای مسدود کردن محتوای سیاسی، خبری مورد استفاده قرار می‌گیرد، نه محتوای مجرمانه! این مسئله نشان می‌دهد که اولویت اصلی فیلترینگ، حفظ امنیت کابرن نیست بلکه در بسیاری از موارد کنترل جریان آزاد اطلاعات، فروش فیلترشکن‌ها، محدود کردن آزادی بیان و فضای نقد جزو اهداف اصلی مکانیسم منسوخ شده فیلترینگ است.مسدود کردن شبکه‌های اجتماعی جهانی در عمل آسیب واقعی را مهیا نکرده است، راه حل پیشگیری از وقوع آسیب‌ها نه در بن‌بست کردن خیابان‌ها، بلکه در احترام به حق برخورداری شهروندان از جریان آزاد اطلاعات به همراه آموزش های هدفمند و سیستماتیک است، بهترین راه حل برای خروج از این وضعیت، متوقف کردن ماشه فیلترینگ و سرمایه‌گذاری بر روی افزایش مهارت‌های سواد رسانه‌ای، وضع قوانین شفاف و دموکراتیک به همراه استفاده از ابزارهای نظارتی هوشمند است که به جای تنفس کاربران در فضای تنگ و بسته، مهارت مقابله با گردباد اطلاعاتی را به مردم ارائه می‌دهد. در چنین شرایط حساس، به جای ایجاد امنیت، شاهد شکل‌گیری بازارهای زیرزمینی و غیرقابل کنترل هستیم که سود آن به جیب گروه‌های خاصی می‌رود که از این انحصار تغذیه می‌کنند، این بازی باخت – باخت در نهایت اعتماد عمومی را فرسوده کرده و جامعه را از فرصت‌های رشد و پیشرفت بازمی‌دارد چرا که مکانیسم فیلترینگ در عمل ابزاری برای بر کردن جیب های عمیق وچندلایه انحصارطلبان و کاسبان تحریم و فیلتر است.در پایان باید پذیرفت که کاربران در حصر دیجیتالی کاسبان تحریم و فیلتر دست و پا می‌زنند و هزینه‌های پنهان آن، شهروندان ایرانی را از اتصال به بازار جهانی و جامعه بین‌المللی منع می‌کند، مکانیسمی که به جای احترام به حقوق مردم، راه انسداد و انفصال را در پیش می‌گیرد، تنها به گسترش اقتصاد رانتی و تقویت حلقه‌های محدود سودجویانی دامن می‌زند که انحصار اطلاعات را به تجارتی پرسود تبدیل کرده‌اند لذا این رویکرد نه تنها جامعه را از پیوند با جهان مدرن محروم می‌سازد، بلکه آن را در دایره‌ای بسته از اطلاعات کنترل‌شده و منابع داخلی محدود محبوس می‌کند؛ منابعی که اغلب کیفیت و اعتبارشان زیر سوال است!

جابه‌جایی ۷۹ میلیون مسافر با استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی در نیمه نخست ۱۴۰۴

مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت که در ۶ ماهه نخست سال جاری، نزدیک به ۷۹ میلیون مسافر با انجام بیش از هفت میلیون و ۲۸۱ هزار سفر ناوگان حمل‌ونقل عمومی در سطح جاده‌های کشور جابه‌جا شده‌اند.

به گزارش ایرنا از سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، داریوش باقرچوان از افزایش ۱۷ درصدی سفرها با استفاده از حمل‌ونقل عمومی در نیمه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: این افزایش نشان‌دهنده رشد قابل توجه استقبال عمومی برای استفاده از ناوگان مسافری در سفرهای ب بین‌شهری است.

وی بیان‌داشت: افزایش بیش از ۲۰ درصدی سفرهای ناوگان حمل‌ونقل عمومی بین‌شهری در شهریور ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۳، نشان‌دهنده روند افزایشی تقاضا و استقبال مسافران برای استفاده از ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی در سفرهای جاده‌ای است.مدیرکل دفتر حمل‌ونقل مسافر وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: متناسب با افزایش تقاضا برای جابه‌جایی، شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری علاوه بر سرویس‌های عادی و روزانه، در ایام اوج سفرهای جاده‌ای و به منظور پاسخگویی به تقاضای مسافران نسبت به برقراری سرویس‌های فوق‌العاده اقدام می‌کنند.

باقرچوان، سطح ایمنی سفرهای ناوگان حمل‌ونقل عمومی بین‌شهری در نیمه نخست سال جاری را مطلوب ارزیابی و خاطر نشان کرد: با استقرار نیروهای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در پایانه‌های مسافربری و همکاری پلیس راه، رانندگان و شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری اقدامات لازم به منظور تأمین ایمنی کامل سفرهای هموطنان انجام شده است.وی از سفرهای آریغن حسینی به عنوان حرکتی عظیم و ملی در جابه‌جایی مسافران یاد و تصریح‌کرد: مشارکت و تعامل فعالان بخش حمل‌ونقل عمومی مسافر جاده‌ای منجر به ارائه خدمات بهینه و مطلوب به زائران حسینی شد.